





Renstra Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten Bantul (sekarang menjadi Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan) merupakan upaya dan komitmen Badan Kepegawaian Daerah Kabupaten Bantul untuk mewujudkan pemerintahan yang baik sebagai salah satu sasaran prioritas pembangunan Kabupaten Bantul.

Akhirnya dengan segala keterbatasan, kami berharap Revisi Renstra ini memberikan dampak positif bagi kemajuan dan keberhasilan Kabupaten Bantul serta pada kesempatan ini kami ucapkan terima kasih kepada semua pihak yang telah membantu dalam penyusunan Renstra Badan Kepegawaian Daerah Tahun 2016-2021.

Bantul 2016 Kepala BKD Kabupaten Bantul Drs. Supriyanto, M.M.

## Unduh Rencana Strategis BKPP Tahun 2016 - 2021

Perubahan RENSTRA Tahun 2016 - 2021 RENSTRA Tahun 2016 - 2021

















